
„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 69.140.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

 

 

 
Strona 1 z 2 

 

Znak sprawy: DZ.26.212.2024                                                                         Kraków, dnia 09.07.2024 r. 

 

Zamawiający: 

„Koleje Małopolskie” Sp. z o.o.  

30-556 Kraków, ul. Wodna 2  

Adres do korespondencji:  

30-556 Kraków, ul. Wodna 2  

- Departament Zamówień  

e-mail: zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn „Sukcesywna dostawa koszul oraz 

koszulek polo”, znak sprawy: DZ.26.212.2024 prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji, na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o.  W 

przedmiotowym postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

Działając na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o., 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 
W zakresie zadania nr 1 oraz zadania nr 2 
 
JOYVI Zbigniew Szymak, 

ul. Domowicza 11 

95-080 Tuszyn, 

NIP: 771 010 05 94 
 
Zadanie 1: 

Cena oferty netto: 478 000,00 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100 groszy) 

Cena oferty brutto 587 940,00 zł(słownie: pięćset osiemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset czterdzieści 

złotych 00/100 groszy) 

 

Zadanie 2 

Cena oferty netto: 68 310,00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy trzysta dziesięć złotych 00/100 

groszy) 

Cena oferty brutto 84 021,30 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia jeden złotych 30/100 

groszy) 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl


 

 
Strona 2 z 2 

 

ZADAN

ZADAN

IE 

Wykonawca Kryterium 

pozacenow

e –  - 

Jakość  

40 % 

Kryterium cena  

60% 

Łączna 

przyznana 

punktacja  

 
1 

JOYVI Zbigniew Szymak, 

ul. Domowicza 11 

95-080 Tuszyn, 

NIP: 771 010 05 94 

40 60 100 

Konsorcjum firm: 

DRESS CODE spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Aleja Tadeusza Kościuszki 

23/25 90-418 Łódź 

NIP: 7252313587 

DRESS CODE Katarzyna Danowska Tomasz 

Stangierski spółka jawna Aleja Tadeusza 

Kościuszki 23/25 90-418 Łódź 

NIP: 7251959146 

40 54,73 94,73 

2 JOYVI Zbigniew Szymak, 

ul. Domowicza 11 

95-080 Tuszyn, 

NIP: 771 010 05 94 

40 60 100 

Konsorcjum firm: 

DRESS CODE spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Aleja Tadeusza Kościuszki 

23/25 90-418 Łódź 

NIP: 7252313587 

DRESS CODE Katarzyna Danowska Tomasz 

Stangierski spółka jawna Aleja Tadeusza 

Kościuszki 23/25 90-418 Łódź 

NIP: 7251959146 

Oferta odrzucona  

 

1. Jednocześnie  Zamawiający informuje, że  

Wykonawca - Konsorcjum firm: DRESS CODE spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Aleja 

Tadeusza Kościuszki 23/25 90-418 Łódź oraz DRESS CODE Katarzyna Danowska Tomasz 

Stangierski spółka jawna Aleja Tadeusza Kościuszki 23/25 90-418 Łódź załączył wzór koszulek polo, 

który nie odpowiada parametrom wskazanym przez Zamawiającego w SWZ. 

Zamawiający w pkt 2) OPZ (zał. Nr 1 do SWZ) dotyczącym koszulek polo męskich oraz koszulek polo 

damskich  wymagał by nici do obszycia dziurki i przyszycia guzików były w kolorze haftu z logo 

Zamawiającego.  

Wskazany Wykonawca załączył do oferty wzory koszulek polo, w których użyta do obszycia oraz 

przyszycia guzików nić ma kolor koszulki tj. szary a nie jak Zamawiający wymagał kolor haftu zbliżony 

do PANTONE 7456 C 

Tym samym oferta Wykonawca podlega odrzuceniu w całości w zakresie zadania nr 2, jako 
niezgodna z SWZ na podstawie pkt Xlll 7.1 SWZ. 
 

 

 

Z poważaniem 

z upoważnienia Kierownika Zamawiającego            

            Ewa Misiaszek-Mordalska – Prokurent                

                (podpis elektroniczny).” 


		szafir@kir.pl
	2024-07-09T18:37:07+0200
	Warszawa, Polska




